1

CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA PHẨM

DẦU KHÍ DMC - MIỀN BẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––

Số: 47/TB-DMCN Hà Nội, ngày 16 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

(Về việc miễn nhiệm và bổ nhiệm nhân sự)

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-DMCN ngày 16/10/2021 và Quyết định số 44/QĐ-

DMCN ngày 16/10/2021 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Hóa phẩm dầu khí

DMC – Miền Bắc (mã chứng khoán: PCN), chúng tôi trân trọng thông báo về việc thay

đổi nhân sự của Công ty cổ phần Hóa phẩm dầu khí DMC – Miền Bắc như sau:

Giấy ủy quyền thực hiện công bố thông tin số 010701/UQ-DMC ngày

01/07/2021 của Tổng giám đốc Công ty.

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông Nghiêm Phú Sơn

- Không còn đảm nhận chức vụ: Tổng giám đốc Công ty

- Lý do miễn nhiệm: Theo yêu cầu của công tác cán bộ

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 16/10/2021

Trường hợp bổ nhiệm:

- Ông Trần Văn Trọng

- Đảm nhận chức vụ: Tổng giám đốc Công ty

- Lý do bổ nhiệm: Thay thế Tổng giám đốc cũ

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 17/10/2021

Trân trọng!

Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 43/QĐ-DMCN và Quyết

Định số 44/QĐ-DMCN ngày 15/10/2021

Của HĐQT về việc miễn nhiệm và bổ

nhiệm cán bộ quản lý

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

	C:\Users\DELL\Desktop\1-1.pdf
	C:\Users\DELL\Desktop\1-2.pdf
	C:\Users\DELL\Desktop\1-3.pdf

		2021-10-16T11:24:22+0700
	Công Ty Cổ Phần Hóa Phẩm Dầu Khí DMC - Miền Bắc